
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження звіту щодо передачі  товарно-матеріальних  
цінностей для військових частин за 2023 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
на виконання Програми Золочівської сільської ради «Підтримка Збройних Сил
України на 2023 рік» (військова частина А4438) № 819-29-VІІІ від 23 12.2022 та
Програми  «Підтримки  військових  частин  Збройних  Сил  України  та  інших
військових формувань» № 955-33-VІІІ від 31.03.2023,  щодо  передачі товарно-
матеріальних  цінностей та основних засобів військовим частинам, які придбані
згідно листів,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А4438 на загальну суму 6 684 236,96 грн.

№з/п № акту Дата Сума, грн.
1 1 акт приймання-передачі 17.02.2023 4 946,04
2 2 акт приймання-передачі 17.02.2023 3 166,02
3 3 акт приймання-передачі 23.02.2023 89 976,00
4 4 акт приймання-передачі 23.02.2023 2 940,00
5 5 акт приймання-передачі 23.02.2023 9 960,00
6 6 акт приймання-передачі 23.02.2023 11 226,60
7 7 акт приймання-передачі 23.02.2023 51 199,50
8 8 акт приймання-передачі 23.02.2023 5 313,00
9 9 акт приймання-передачі 23.02.2023 2 890,80
10 10 акт приймання-передачі 09.03.2023 9 620,04
11 11 акт приймання-передачі 09.03.2023 8 008,14
12 12 акт приймання-передачі 09.03.2023 2 730,00
13 13 акт приймання-передачі 31.03.2023 18 800,12
14 14 акт приймання-передачі 09.03.2023 246,00
15 15 акт приймання-передачі 15.03.2023 53 400,00
16 16 акт приймання-передачі 17.05.2023 7 173,36
17 17 акт приймання-передачі 17.05.2023 84 979,56
18 18 акт приймання-передачі 17.05.2023 25 320,00
19 19 акт приймання-передачі 17.05.2023 53 945,28
20 20 акт приймання-передачі 17.05.2023 8 087,70
21 21 акт приймання-передачі 17.05.2023 6 177,60
22 22 акт приймання-передачі 27.05.2023 12 698,00



23 23 акт приймання-передачі 27.05.2023 1 815,00
24 24 акт приймання-передачі 27.05.2023 3 250,00
25 25 акт приймання-передачі 27.05.2023 4 485,06
26 26 акт приймання-передачі 27.05.2023 7 780,44
27 27 акт приймання-передачі 28.06.2023 855 000,00
28 28 акт приймання-передачі 28.06.2023 58 708,10
29 29 акт приймання-передачі 04.07.2023 5 430,00
30 30 акт приймання-передачі 24.07.2023 71 102,45
31 31 акт приймання-передачі 27.07.2023 2 985,30
32 32 акт приймання-передачі 27.07.2023 17 810,60
33 33 акт приймання-передачі 27.07.2023 8 597,90
34 34 акт приймання-передачі 27.07.2023 19 098,80
35 35 акт приймання-передачі 27.07.2023 11 303,15
36 36 акт приймання-передачі 27.07.2023 698,10
37 37 акт приймання-передачі 27.07.2023 30 210,00
38 38 акт приймання-передачі 22.08.2023 38 935,20
39 39 акт приймання-передачі 22.08.2023 37 989,60
40 40 акт приймання-передачі 22.08.2023 41 148,00
41 41 акт приймання-передачі 22.08.2023 21 884,40
42 42 акт приймання-передачі 22.08.2023 5 919,60
43 43 акт приймання-передачі 22.08.2023 9 741,60
44 44 акт приймання-передачі 22.08.2023 4 868,40
45 45 акт приймання-передачі 22.08.2023 4 344,00
46 46 акт приймання-передачі 22.08.2023 3 780,00
47 47 акт приймання-передачі 22.08.2023 2 180,40
48 48 акт приймання-передачі 22.08.2023 2 175,60
49 49 акт приймання-передачі 22.08.2023 1 680,00
50 50 акт приймання-передачі 22.08.2023 1 440,00
51 51 акт приймання-передачі 22.08.2023 1 260,00
52 52 акт приймання-передачі 22.08.2023 480,00
53 53 акт приймання-передачі 22.08.2023 16 380,00
54 55 акт приймання-передачі 22.08.2023 2 236,08
55 56 акт приймання-передачі 22.08.2023 1 835,70
56 57 акт приймання-передачі 20.09.2023 14 851,02
57 58 акт приймання-передачі 22.09.2023 398 889,00
58 59 акт приймання-передачі 22.09.2023 5 065,66
59 60 акт приймання-передачі 22.09.2023 2 085,64
60 61 акт приймання-передачі 22.09.2023 840,31
61 62 акт приймання-передачі 22.09.2023 2 323,58
62 63 акт приймання-передачі 31.10.2023 141 771,00
63 64 акт приймання-передачі 31.10.2023 18 000,00
64 65 акт приймання-передачі 31.10.2023 3 300 000,00
65 66 акт приймання-передачі 30.11.2023 30 960,00
66 67 акт приймання-передачі 30.11.2023 1 200,00
67 68 акт приймання-передачі 30.11.2023 9 960,00
68 69 акт приймання-передачі 30.11.2023 93 445,92
69 70 акт приймання-передачі 30.11.2023 84 770,28
70 71 акт приймання-передачі 30.11.2023 73 930,08
71 72 акт приймання-передачі 30.11.2023 20 737,92
72 73 акт приймання-передачі 20.12.2023 36 176,22



73 74 акт приймання-передачі 20.12.2023 75 413,09
74 75 акт приймання-передачі   22.12.2023 65 770,00
75 76 акт приймання-передачі   22.12.2023 6 850,00
76 77 акт приймання-передачі 20.12.2023 531 840,00

2. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А4532 на загальну суму 148 140,00 грн.

1 2 акт приймання-передачі 29.09.2023 12 880,00
2 8 акт приймання-передачі 14.11.2023 2 500,00
3 9 акт приймання-передачі 22.11.2023 26 990,00
4 3 акт приймання-передачі 30.10.2023 9 800,00
5 4 акт приймання-передачі 30.10.2023 59 620,00
6 5 акт приймання-передачі 30.10.2023 20 750,00
7 6 акт приймання-передачі 30.10.2023             15 000,00

3. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А4784 на загальну суму 144 472,42 грн.

1 10 акт приймання-передачі 18.12.2023 17 800,00
2 11 акт приймання-передачі 18.12.2023 26 700,00
3 12 акт приймання-передачі 18.12.2023 9 000,00
4 13 акт приймання-передачі 18.12.2023 29 600,00
5 14 акт приймання-передачі 18.12.2023 37 511,00
6 15 акт приймання-передачі 18.12.2023 23 861,42

4. Затвердити  акти  приймання-  матеріально-технічного  забезпечення
військової частини  А1414 на загальну суму 159 000,80 грн.

1 1 акт приймання-передачі 27.09.2023 51 480,00
2 7 акт приймання-передачі 24.10.2023 49 520,00
3 16 акт приймання-передачі 15.12.2023 58 000,80

5. Затвердити  акти  приймання-  матеріально-технічного  забезпечення
військової частини  А4438 на загальну суму 213 499,00 грн.

1 17 акт приймання-передачі 18.12.2023 213 499,00

6. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А4064 на загальну суму 135 600,00 грн.

1 18 акт приймання-передачі 19.12.2013 135 600,00

7. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного  забез-
печення військової частини  А2167 (72ОМБ)на загальну суму 98 000,00 грн.

1 1 акт приймання-передачі 30.04.2023 98 000,00



8. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А7788 на загальну суму 99 000,00 грн.

 
1 1 акт приймання-передачі 30.10.2023 99 000,00

9. Затвердити  акти  приймання-передачі  матеріально-технічного
забезпечення військової частини  А0281 на загальну суму 49 999,00 грн.

1 54 акт приймання-передачі 49 999,00

10.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1294-44-VІІІ


